
usNESENí:
15 Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje zapisovateiem p. Richarda Zárubu a

ověřovateli zápisu pv. Romana Bohuslávka pí. Ivanu Š'evčíkovou.
2) Zastupitelstvo obce Litichovice Schvaluje program jednání zastupitelstva.

' 3) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové Opatření č. 5/2023.
4) Zastupitelstvo obce Schvaluje návrh rozpočtu obce Litichovice na rok 2024.
5) Zastupitelstvo obce schvaluje návrh střednědobého výhledu obce Litichovice na

roky 2024-2026.A
6) Zastupitelstvo obce Schvaluje plán šnventur za rok 2023 (termín Zahájení 1.12.2023,

ukončení 31.1.2024) a jmenuje inventarizační komisi ve složení:
Šárka Pođmolová - předsedkyněJa
Věra Zemanová - členka,
Marie Dvořáková - členka.

7) Zastupitelstvo Obce schvaluje příspěvek na podporu aktivit Posázaví o.p.s. ve výší
2.000,- Kč. V

Sl Zastupitelstvo obce pověřuje pana Mgr. Pavla Gobyho k výkon-u sociální práce na
území obce Litichovice.

9) Zastupitelstvo obce schvaluje OZV Obce Litìchovice o místním poplatku' ze psů.
10) Zastupitelstvo obce Schvaiuje'OZV obce Lìtìchovìce o místním poplatku za odkládání

komunálního odpadu z nemovité věci.

Ověřovatelé: pí. I. Ševčíková

p. R. Bohuslávek Éy.,

Zapisovatel: P. Richard ZárubaMá

Vyvěšeno: 7.12.2023

Í

Klára Zá ru bová

Sejmuto: “ l Starostka obce



ZÁPIS z veřejného zasedání zastupitelstva .obce Litichovice:

Dne: 1.12.2023 v 18:00 hod

Kde: Litichovice 4, 257 26 Divišov

Účastníci:

ZASTUPITELSTVO: I<. Zárubová, i. Ševčíková, R. Bohuslávek, R. Záruba, M Dráb

Občané: Dle prezenční listiny. Občané: O, hosté: ü.

Zapisovatel: p. Richard Záruba

Ověřovatelé zápisu: p. RomanBohuslávek, pí. Ivana Ševčíková

Paní starostka přivítala přítomné.

1) Zastupitelé hlasovali o navrženém zapisovateli a Ověřovatelích: p. Richard Záruba, p,
Roman Bohuslávek pí. lvana Ševčíková

Hlasování: 5x PRG, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

2) Zastupitelé hlasovali o navrženém programu jednání:
1.

W
N

Š
W

W
P

W
N

Rozpočtové opatření č. 5
Návrh rozpočtu obce Litichovice na rok 2024
Návrh Střednědobého výhledu obce Litichovice na roky 2024-2026
Schválení inventarizační komise, plán inventur za rok 2023
Žádost o podporu aktivit Posázaví
Pověření pana Mgr. Pavla Gobvho k výkonu Sociální práce na území obce
Schválení OZV obce Litichovice o místním poplatku Ze psů
Schválení OZV obce Litichovice o místním poplatku Za odkládání komunálního
Odpadu z nemovité věci
Diskuze

Hlasování: 5x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

3) Starostka Seznámila zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 5/2023.

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2023.

Hlasování: 5x PRO, 0× PROTI, 0x SE ZDRŽEL v na,

4) Starostka seznámila zastupiteše s návrhem rozpočtu obce Litšchovice na rok 2024,

který zastupitelstvo schválilo.
Hlasování: 5x PRO, 0x PROTl, 0x SE ZDRŽEL



5)

7)

8)

9)

Starostka seznámila Zastupiteie s návrhem střednědobého výhledu obce Litichovice
na roky 2024-2026, který vychází Z návrhu rozpočtu na rok 2024 a ze Strategie obce
na' příští roky. Zastupitelstvo návrh střednědobého výhledu schválilo.

Hlasování z 5x PRo,ox PROTI, 0x sE ZDRŽEI.

Starostka seznámila zastupitele s účelem inventury a navrhla pí Šárku Podmolovou
jako předsedkyní inventarizační komise. Za členky komise 'navrhla pi. Věru
Zemanovou a pí. Marii Dvořákovou.
Zastupitelstvo obce schvaluje plán inventur Za rok 2023 (termín Zahájení 1.12.2023,
ukončení 31.1.2024) a jmenuje inventarizační komisi ve složení: '
Šárka Podmolová - předsedkyně,
Věra Zemanová - členka,
Marie Dvořákova' - členka.

Hlasování :5x PRO,v PRoTl, 0x sE ZDRŽEL

Starostka obce informovala Zastupitele o žádosti Posázaví o.p.s. o příspěvek na
podporu aktivit. Zastupitelé rozhodlă o poskytnutí příspěvku ve výši 2000,- Kč.

Hlasování z 5x PR0,0X PROTI, 0x SE ZDRŽEL

Starostka obce Seznámiia zastupitele se Žádostí Mgr. Pavla Gobyho jeho o pověření
k vykonu sociální práce na území obce Litichovice. Vzhledem k tomu, Že pan Goby
tuto činnost již delší dobu svědomitě vykonává, zastupitelstvo Obce žádosti vyhovělo.

Hlasování z 5x PRo,0x PRoTi, 0x sE ZDRžEl.

Starostka předložila zastupitelstvu Obce návrh aktualizované vyhlášky o místním
poplatku Ze psů, která tak byla uvedena do souladu se Zákonem. Zastupitelstvo
vyhlášku schválilo S účinností od 1.1.2024.

Hlasování : 5x PROJJX PROTŠ, 0x SE ZDRŽEI.

10) Starostka předložila zastupitelstvu obce návrh aktualizované vyhlášky o místním
poplatku Za odkládání komunálního Odpadu z nemovité věci, která tak byla uvedena
do souladu Se zákonem. Zastupitelstvo vyhlášku Schválilo s účinností od 1.1.2024.

Hlasování z 5x PRo,ox PROTI, 0x sE zoRžEı.


